
Dr. Dézsi: Ahogy eddig, a jövôben is rendszeresentámogatni fogjukaz egyesületeket, hogy a gyermekeink sportolhassanak.
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ÁRVERÉSI HIRDETMÉNY

ÁRVERÉSI HIRDETMÉNY 
TALÁLT INGÓSÁGOKRA
Győr Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala
az őrzésében lévő talált tárgyakat ingóárverésen
értékesíti. A jogosult a dologért a beszolgáltatás-
tól számított három hónap alatt nem jelentke-
zett, a találó a beszolgáltatáskor nem tartott
igényt a dolog tulajdonjogára.

Az árverés ideje:  
2023. szeptember 7., 9 óra

Helye: 
Győr-Moson-Sopron Vármegyei 
Kormányhivatal Győri Járási Hivatala 
Győr, Árpád út 36. alatti mélygarázs

Az árverésre kerülő ingóságokat fél órával az
árverést megelőzően lehet megtekinteni, az
árverés helyszínén.

Az ingóságok használtak.

Az árverésre kerülŐ tárgyak listája a www.gyor.hu
honlapon megtekinthetŐ. Az árverés lefolytatására
a bírósági végrehajtásról szóló 1994. évi XLII.
törvény (Vht.) 123-129.§-ban leírt rendelkezések
vonatkoznak.

KARA ÁKOS:
HAMAROSAN ÁTADJUK 

A GYŐR ÉS PÁPA KÖZÖTTI ÚJ UTAT 

Hosszú hónapok óta meg-
feszített munka folyik,
hogy határidőre elké-

szüljön az új, 2x2 sávos, 36 kilo-
méter hosszúságú út Győr és Pá-
pa között. Ez az építkezés jelenleg
Magyarország egyik legnagyobb
útépítése. A fejlesztés egyik kez-
deményezője, Kara Ákos ország-
gyűlési képviselő fontos informá-
ciót osztott meg hetilapunkkal. 

„A biztonságot szolgálja az a kiegé-
szítő fejlesztés is, amely a Malom
utca, illetve az Új élet út csomó-
pontjainál valósul meg. Országgyű-
lési képviselőként korábban felka-

roltam a gyirmótiak és ménfőcsa-
nakiak kérését, így már készülnek
Gyirmót és Ménfőcsanak között a
gyalogosok és kerékpárosok biz-
tonságos átkelését segítő nyomó-
gombos jelzőlámpák. Korábban
minden érintett szakemberrel, hi-
vatallal egyeztettem ezekről a jel-
zőlámpákról, amelyek a körforga-
lom 2x2 sávos szakaszán segítik
majd a biztonságos átkelést. Min-
den eddigi térségi beruházásnál
mindent megtettem azért, hogy
minél több lakossági észrevétel, ja-
vaslat beépüljön a fejlesztésekbe.
Így volt ez ennél az útfejlesztésnél
is” – tette hozzá Kara Ákos.

Az MH Dánielfy Tibor 205. Légvédelmi Rakéta-
ezred szeptember 9-én, szombaton ismét ki-
tárja kapuit a honvédelem iránt érdeklődők

előtt. Már két évtizede ezrek élnek a nem minden-
napi lehetőséggel, hogy a hétköznapok során szigo-
rúan őrzött katonai objektumba bejutva betekintést
nyerjenek a katonák életébe; testközelből ismerked-
jenek a rendszeresített haditechnikai eszközökkel;
szórakozva szerezzenek információkat a győri ala-
kulat rendeltetéséről, feladatairól, munkatevékeny-
ségéről. A nyílt nap 9 órakor kezdődik és 14 óráig
várják az érdeklődőket. Bővebb információ az alaku-
lat Facebook-oldalán érhető el. 

ISMÉT NYÍLT NAP A LAKTANYÁBAN

AMagyar Honvédség Dánielfy Tibor
205. Légvédelmi Rakétaezred tájé-
koztatja a lakosságot, hogy a győr-

szentiváni katonai lőtéren szeptemberben
több alkalommal is éleslövészetet tartanak
reggel 8 és 17 óra között.  A csillaggal (*)
megjelölt időpontokban éjszakai lőgyakor-
latok lesznek reggel 8 órától 20 óráig.

Szeptemberi lövészeti napok: 4., 5., 6., 7., 8.,
11., 12., *13., *14., 18., 19., 20., 21., 27., 28.

SZEPTEMBERI ÉLESLÖVÉSZETEK
A lövészetek ideje alatt a biztonsági terület
határán belül személyek és háziállatok nem
tartózkodhatnak, illetve nem léphetnek be!
Ennek betartását kérjük komolyan venni,
mert a helyszínen illetéktelen személyeknek
tartózkodni életveszélyes! 

Felhívják a lőtéren munkálatokat végzők fi-
gyelmét, hogy a lövészetek idejére a lőirány-
ban ne maradjanak munkaeszközök, mun-
kagépek!



SZEMSZ       G

ÖRÖMTELI 
ISKOLA-
KEZDÉS?
„Várod már az iskolakezdést, drá-
gám?” – kérdeztem reménytelin a
7 éves kislányomtól, majd érkezett
egy határozott, és nem túl biztató
válasz: „Nem, egyáltalán nem!”
Persze, gondoltam magamban,
mit is várna, hisz nem tudja, hogy
a kihívások mellett mennyi öröm
éri majd az elkövetkező években.
Azzal is próbáltam nyugtatni ma-
gam, hogy végül is a nagy bevásár-
lás még vár ránk, az új iskolatáska,
a csajos tolltartó varázsa, és a friss
könyvek illata majd sorsfordító
lesz. Hozzátenném, hogy a mind-
ezt bölcsen végighallgató édes-
apám aztán nevetve a fülembe
súgta: „Kis gyerek kis gond, nagy
gyerek nagy gond!” Én mégis szá-
molom vissza a napokat, kíváncsi-
an várom a jövőt, hogy hogyan
fogja majd felfedezni a betűk és
számok világát, milyen új versek-
kel és dalokkal tér haza, és lesz-e
az a tesióra, amelyik az összes
energiáját leszívja. Nem mellesleg,
izgalmas kihívás lesz időben beér-
ni az iskolába, hisz az óvodából is
mindig elkéstünk, pedig egy utcára
van tőlünk. No igen, ez persze nem
a gyerek sara, anyucinak ennyi év
után is van hova fejlődnie a reggeli
logisztikában. A kezdeti, kérdője-
lektől hemzsegő alaphangulat el-
lenére mégis azt gondolom,
örömteli lesz a suli start, mert vall-
juk be, sokszor mi, felnőttek kom-
bináljuk túl a dolgokat (ebben is
világbajnok vagyok), miközben a
gyerekek játszva megugorják az
akadályokat. Mindenkinek boldog
kezdetet és évet kívánok, magam-
nak pedig egy kalappal, hisz a reg-
gelek sosem lesznek könnyebbek,
de az ébredés utáni puszi mindent
feledtet...
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P. Csapucha Adrienn

Szerdán elkezdődött a kézilabda-baj-
nokság, ahol a győri lányok győzelem-
mel indították a szezont. „Hozta a kö-

telezőt a csapat, Endrődi elnök úr azt mondta,
ennél még dinamikusabbak lesznek a lányok” –
mondta a polgármester, majd az újonnan meg-
alakult sportegyesületről beszélt. „Méltánytalan
módon szűnt meg a Rába ETO. Felélesztésével
egy olyan klubot hoztak létre a mi segítségünk-
kel, ami nemcsak egy patinás nevet, de egy
pati nás gyárat is prezentál. 14 szakosztállyal ez
lett a legtarkább klubja Győrnek” – ismertette
a városvezető. Dr. Dézsi Csaba András hangsú-
lyozta, ahogy eddig is, a GYAC-ot is támogatni
fogják természetesen a jövőben, a legfonto-
sabb az, hogy a gyerekek sportolhassanak.
„Mindenkinek segíteni kell, nekem polgármes-
terként minden győri egyformán fontos” –
mondta. Hozzátette, az egyetem is az egyesület
mellé állt. A szakosztályokon belül pedig a fia-
taloknak átjárásra is lesz lehetőségük.

A téma kapcsán utalt rá, hogy most újítják
fel a Rába ETO-csónakházat, mely a tervek

Sport, és még több sport. Jellemezhetnénk így is az utolsó nyári
polgármesteri vizitet, melynek fő témáját az újonnan alakult
egyesület, a klubélet fellendítése, valamint a sporthoz kapcsolódó
beruházások adták. Dr. Dézsi Csaba András a Győr+ Rádióban úgy
fogalmazott, sok tehetséges sportolóval büszkélkedhet városunk,
Győrben pedig mindenki egyformán fontos!

„MINDEN GYŐRI EGYFORMÁN FONTOS!”

SPORTOSAN A NYÁR VÉGI VIZITEN
Szerző: P. Csapucha Adrienn
Fotó: Vig Norbert szerint egy klubházként fog funkcionálni,

megtartva természetesen a GYAC evezőseit.
„Egy olyan intézményt szeretnénk létrehoz-
ni, ahova bemehetnek a szurkolók, beszél-
gethetnek egymással és a sportolókkal.
Ahogy Világi Oszkár is mondta: szurkolók
nélkül nincs eredmény!”

A shotokan karate világbajnokságról szólva dr.
Dézsi elmondta: fontos, hogy világversenye-
ket rendezzen a város, hiszen erre alkalmasak
az intézmények. „Óriási sportsiker volt, hogy
ezt a rendezvényt is ide tudtuk hozni!”

A Magyar Vilmos Uszoda újranyitásáról a
polgármester kifejtette: „Elkészült, újraszi-
getelték és kicsempézték a medencéket, a
tetőszerkezetet is felújították. Szeptember
7-én ingyenes belépéssel, nyílt napra várjuk
az érdeklődőket!”

Az iskolakezdésről is beszélt a polgármester.
„Hagyomány, hogy az önkormányzat egy fü-
zetcsomagot biztosít a gyerekeknek. Annyi
módosítás történt, hogy már olyan borítást
kapnak ezek a füzetek, melyet grafikusok ké-
szítettek és győri nevezetességek szerepel-
nek rajta. A pedagógusokat megkértem, hogy
állítsanak össze egy tanrendet és anyagot
Győr történelméről, azóta ez a városban az ál-
talános és középiskolákban is szerepel a tan-
anyagban, sőt van ilyen érettségi tétel is” – is-
mertette a város első embere.

Nemzeti tanévnyitót tartanak a Révai-gim-
náziumban. Rétvári Bence és Maruzsa Zol-
tán is részt vesz az eseményen, ez is mutat-
ja, hogy nagyon nagy súlya van a győri köz-
oktatásnak – fogalmazott dr. Dézsi.

Kultúrával zárult a vizit, a napokban ugyanis a
teátrum évadnyitó társulati ülésén is részt
vett dr. Dézsi. „Korábban Győrnek nem volt ál-
landó társulata, most már a segítségünkkel
sikerült megalakítani. Győrben jó színházba
járni. Nagyon hálás vagyok nekik, ahogy a
Győri Balett, a Vaskakas Bábszínház és a Győri
Filharmonikus Zenekar csapatának is, hiszen
a nehéz helyzetben is összefogtak és élményt
nyújtottak a közönségüknek!”
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Győr szocialista polgármestere 2004
júniusában kezdte használni azt az
Audi A6-os gépkocsit, melyet az őt

követő Borkai Zsolt átvett. Ennek a gépjár-
műnek az eladásával egyidejűleg egy másik
A6-os gépkocsit vásárolt a polgármesteri hi-
vatal 2008 júniusának végén. 2011. április
közepén érkezett meg az első A8-as gépko-

AZ AUDI ÚTJA A BÉRLÉSTŐL A VISSZAADÁSIG
Szerző: Győrplusz

Dr. Dézsi Csaba András polgármester a magas bérleti díj miatt visszaadta szolgálati Audiját, és most
a városháza tulajdonában levő másik autóval jár. Többen kérdezték, ki mikor használta ezt az Audit s
elődeit, ezért ennek az előzményét és történetét idézzük fel.

csi, melyet már bérlés útján szereztek be.
Ezt 2013 áprilisában lecserélték, majd 2015
júliusában és 2019 januárjában történtek
cserék függően attól, hogy a gépjármű szol-
gáltatójának milyen üzletpolitikája volt az
autók bérleti ideje, illetve futásteljesítménye
szempontjából. 

Az utolsó, Borkai Zsolt által használt gépjármű
egy A8-as Audi volt, mely 2019. január 15-től
novemberi lemondásáig szolgálta. A jelenlegi

polgármester, dr. Dézsi Csaba András ezt az
autót használta 2023. március 31-ig, majd ezt
követően állt szolgálatba az új gépjármű, ami
mintegy 5 hónapig volt városházi forgalomban. 

A váltásra a szolgáltató miatt volt szükség,
a bérbeadó társaság ugyanis jelezte, hogy
ezt a gépjárművet a kocsi futásteljesítmé-
nye és a vele összefüggő karbantartási, üze-
meltetési költségek emelkedése miatt nem
gazdaságos neki üzemeltetnie.

Aközelmúltban a Fidesz–KDNP-frak -
ció ból felvállalhatatlan viselkedése
miatt eltávolított képviselő, Hajtó Pé-

ter sértetten, az államalapítás ünnepét fel-
használva próbált Borkai Zsolt volt polgár-
mester mellett kampányolni.

ITTASAN ÁLLT SZÍNPADRA
ÉS ORDENÁRÉ MÓDON VISELKEDETT 
A GYŐRI KÉPVISELŐ 

„Srácok, csajok! Én nem mondom, hogy
feddhetetlen a múltam, követtem el bűnö-
ket, fa…om tudja hányat. Biztos ku…va so-
kat. Én ku…vára nem arra esküdtem, ami
most van. Én jobb Győrt akarok, gyertek ve-
lem!” – tette hozzá Hajtó Péter. Az ünneplő
tömeg döbbenten hallgatta a ma már füg-
getlen képviselőt, mások kinevették a ká-
romkodó Hajtó Pétert.

Egy másik videón a fellépő zenész oldalán
beszél a képviselő, szintén trágár kifejezé-
seket használva. „Kérem, hogy bízzatok
bennünk, halljátok meg, amit mondunk,
mert el fognak minket nyomni. De ba…ák az
anyjukat, ba…ák az anyjukat, mert nekünk
van igazunk…” – kiabálta Hajtó Péter, majd
letámogatták a színpadról.

Az üggyel kapcsolatban adott ki dr. Laczko-
vits-Takács Tímea közleményt.

„A Fidesz–KDNP-frakció önkormányzati kép-
viselőjeként és mint győri kétgyermekes csa-
ládanya, megdöbbenve hallottam Hajtó Péter
független önkormányzati képviselő államala-
pításunk ünnepén tartott obszcén, trágár ki-
fejezésektől hemzsegő, az édesanyákat is
mélyen megalázó megnyilvánulását. Ezt kö-
vetően Hajtó Péter ugyan elnézést kért tetté-
ért, azonban már a következő nyilatkozatával
leleplezte valós énjét, hiszen hozzátette, hogy
a beszédje legalább ön azonos volt.
Mindez mélyen felháborító, s mivel hiszek
az emberi értékekben, a család tiszteleté-
ben, látom és tapasztalom, hogy végre
Győr jó irányba halad, épül a város. Felszó-
lítom Hajtó Pétert, hogy haladéktalanul
mondjon le a képviselői mandátumáról.
Győr városa 2019-ben hasonló morális vál-
ságot szenvedett el Borkai Zsolt akkori pol-
gármester miatt és családanyaként most
ismét úgy érzem, mélyen megalázó és mél-
tatlan helyzet ez.”

Szerző: Győrplusz
Fotó: Vig Norbert
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Akövetkező időszakban egy „óriásklu-
bot” szeretnének létrehozni, akár
több ezer sportolóval – vetítette elő a

jövőt Kovács János, a Rába ETO Sportegye-
sület elnöke, s ő is azt hangsúlyozta: „Az a
szándék, hogy még több lehetőséget adjunk
a győri sportolóknak, akik szerencsére sokan
vannak. Azonkívül, hogy a már meglévő
sportolókat szeretnénk támogatni, olyan
szakosztályokat is behoztunk, amelyek ed-
dig nem kaptak lehetőséget, gondolok itt el-
sősorban a tömegsportra” – mutatott rá
Kovács János.

Dr. Palkovics László, a Széchenyi István Egye-
temet működtető kuratórium elnöke, illetve a
névadó szponzor, a Rába felügyelőbizottsá-
gának elnöke arra hívta fel a figyelmet: „A Rá-
ba múltja, története, de főképpen a jövője el-
választhatatlan Győr életétől. Két évvel ez-
előtt részben új vezetőkkel megkezdtek egy

TIZENNÉGY SZAKOSZTÁLLYAL ÉS KÖZEL 500
SPORTOLÓVAL INDUL A RÁBA ETO SE

Szerző: Mireider Máté
Fotó: O. Jakócs Péter

Az új szakosztály nem más közösségekkel vagy sportolókkal
szemben alakult, hanem éppen azért, hogy a már működők mel-
lett új lehetőséget teremtsenek. Ha valakik, a sportolók tudják:
versenytársak nélkül kiemelkedő eredményeket elérni nem lehet.
Azt szeretnénk, hogy minden szakosztály, egyesület Győr és a
Győrben élők sikereit szolgálja. Természetesen a város mindegyik
egyesületet támogatja – hangsúlyozta dr. Dézsi Csaba András,
Győr polgármestere, amikor üdvözölte a 14 szakosztállyal és kö-
zel 500 sportolóval induló Rába ETO Sportegyesület felélesztését
a bemutatkozó sajtótájékoztatón.  

modernizációs programot. Ennek a döntésnek
az eredménye pedig most kezd igazán jól lát-
szani, hiszen húszéves rekordbevételt jelent-
hetett be a cég. A Rába szeretne a város
életé ben ismét nagyobb szerepet játszani,
ezért külön öröm nekik, hogy hozzájárulhat-
nak a sportegyesület létrejöttéhez és műkö-
déséhez” – tette hozzá dr. Palkovics László.

Hetzmann Béla, a Rába elnök-vezérigazga-
tója rámutatott: megtiszteltetés, hogy részt
vehetnek a Rába ETO név felélesztésében,
ez minden ott dolgozónak büszkeséget je-
lent. „Nagyfokú átalakítási programba kezd-
tünk kicsit több mint két évvel ezelőtt. Ez a
program nagy hangsúlyt fektet arra is, hogy
a Rába-csoport és Győr között a kapcsolat
tovább erősödjön, erre pedig kiváló alkalom,
hogy részesei vagyunk az egyesület alakítá-
sának” – mondta a cégvezető.

Dr. Dézsi Csaba András hangsúlyozta: ami-
kor polgármester lett, felmérte a tennivaló-
kat a gazdaságban, a munkalehetőségek-

ben, a várospolitikában, az oktatásban, a
kultúrában, a közlekedésben, általában az
emberi életminőség javításában és a sport-
ban is. Fájóan hiányzott az a klasszikus Rába
ETO, amely része volt életünknek, tízezrek
jártak sikeres focimeccseikre, de más sport-
ágakban is színvonalas lehetőségeket kínál-
tak. A győri lélek szempontjából fontos en-
nek a felélesztése. Ráadásul a más egyesü-
letből kikerült csapatok nem, vagy nehezen
találtak más otthonra. 

Ekkor lépett elő Pál László szakosztályveze-
tő, aki büszkén és meghatottan mutatta föl
a korábban kiemelkedő eredményeket elért,
ráadásul azóta sikerei csúcsán megszünte-
tett futsalcsapat féltve őrzött mezét.  

Újságírói kérdésekre Kovács János elmondta:
„Nem kerestünk meg szakosztályokat, spor-
tolókat, és nem csábítunk át senkit más
egyesületektől” – utalva a Győri Atlétika
Clubbal kapcsolatos felvetésekre, miszerint
onnan „vinnék át" a sportolókat. „Ha minket
megkeresnek, első körben mindig azt mon-
dom, hogy a problémákat a jelenlegi helyükön
próbálják meg megbeszélni a sportolók” –
részletezte Kovács János. Az anyagi oldalról
és feltételekről még jelenleg is tárgyalnak, dr.
Dézsi Csaba András jelezte: a város mind-
egyik sportegyesületet támogatja. Az új klub
megjelenése pedig nem vesz el máshonnan
támogatásokat, a sportlétesítményeket
egyenlő feltételek mellett fogják biztosítani a
klubok számára.

A klub 14 szakosztállyal indul, ezek az aláb-
biak: asztalitenisz, birkózás, e-sport, judo,
futsal-futball, kyokushinkai karate, ökölví-
vás, shotokan karate, sportlövészet, sza-
badidő és futó, teke, tenisz, tömegsport, va-
lamint úszás.
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Tehetséges futballista volt, de végül a pingpongot választotta.
Verseket ír, irodalomrajongó, szívesen fotózik. A Szent László-
 díjas Vígh Zsolttal, a magyar paraasztalitenisz-válogatott
szövetségi kapitányával beszélgettünk.

VÍGH ZSOLT:
GYŐR A SZÍVEM KÖZEPE
Szerző: Szigeti Sándor
Fotó: O. Jakócs Péter

Hogyan került kapcsolatba a sporttal?
Sportos családban nőttem fel, édesapám a
Győri Postásban játszott, és én is a focival is-
merkedtem meg először. Az utcánkban lakott
dr. Lakat Károly, akivel baráti viszonyt ápolt a
családunk. Karcsi bácsi 17 évesen felvitt a
Fradihoz játszani, édesapám viszont azt
mondta, jobb lenne, ha az érettségire kon-
centrálnék. Elég későn, csak 12 éves korom-
ban kezdtem el az asztaliteniszt. Egy ideig
párhuzamosan csináltam a labdarúgással,
akkor figyeltek fel rám, amikor megnyertem
a diákolimpiát. Azt mondták, ez a srác nem
csak a labdával, az ütővel is jól bánik.

Mi döntött végül a pingpong mellett?
Belelendültem a játékba, a Győri Elektro-
mosban nevelkedtem, majd a Magasépítők-
kel megnyertük az NB II.-es bajnokságot, és
feljutottunk az első osztályba. 22 éves ko-
romban játékos-edző lettem Szombat -

helyen, ahol az ország második legerősebb
klubját építettük fel. Egyéves ausztriai légi-
óskodás után a BVSC hívott el edzőnek. Min-
dent megnyertünk az utánpótlással, és köz-
ben a magyar válogatott ifjúsági és serdülő
szövetségi kapitánya lettem, ahol 2000 és
2004 között 22 Eb-érmet szereztünk. 2017
óta pedig a paraszakágban dolgozom: Euró-
pa-bajnok, világbajnok és kétszeres para-
limpiai bajnok és többszörös paralimpiai ér-
mes edzőnek mondhatom magam.

Sok helyütt megfordult, mégis máig
Győrben él.
Mert ez a város a szívem közepe. Bárhol is járok
a világban, én itt vagyok otthon, és mindig is
győri maradok. Itt születtem, itt nőttem fel,
Papp Gézával itt hoztuk létre az ország egyik
meghatározó asztaliteniszklubját, és Győrben
van az ország legjobb paraasztalitenisz-

csapata. A Club Arénát Európa legjobb edző-
és versenytermei közé választották, régiós ed-
zőközpont vagyunk. Herendi Ivánnal, a magyar
asztaliteniszsport ikonjával itt indítottuk el

a Jövő Reménységei Programot és a város tá-
mogatásával Győrben szerveztük meg az Ifjú-
sági Asztalitenisz Világfesztivált, amely jövőre
világjátékok néven folytatódhat.

Ennyi minden mellett jut még ideje másra is?
Szívesen írok és fotózom. Köteteim jelen-
tek meg, irodalmi antológiákba válogatták
be a verseimet, amelyek közül a Győri
Nemzeti Színház színművészei többet is
megzenésítettek. Az irodalom és a fotózás
a hobbim, de erre csak azt szoktam mon-
dani, hogy azért írok verseket, mert nem
tudok énekelni, és azért fotózom, mert
nem tanultam meg rajzolni. Harmonikus
kapcsolatban élek a feleségemmel, aki iga-
zi társ mellettem, és akkor is támogatott,
amikor a paralimpiai bajnoki edzői jutal-
mam felét a győri edzőközpontra áldoz-
tam. Mellette a szakmai munkámat is se-
gíti, hiszen a magyar válogatottnál dolgo-
zik gyógymasszőrként. Megtiszteltetés,
hogy átvehettem a Szent László-díjat, de a
munka ezzel nem ért véget: továbbra is
Győrért és a győri sportsikerekért szeret-
nék dolgozni.

Meghatottan vette át azt az emlék-
táblát Olasz Valéria, melyet nem-
rég dr. Dézsi Csaba András nyújtott

át az írónak. A polgármester ötödik könyve ki-
adatásában támogatta a győri költőt, a ver-
seskötetben mély érzéseiről vall a szerző.

A polgármester elismerően szólt az íróról, nem
véletlenül támogatta saját keretéből 150 ezer
forinttal a szerzőt. „Mindig örömmel támogat-
juk azokat, akik hozzátesznek Győr szellemi-
ségéhez, kultúrájához. Bár most egy szeré-
nyebb összegről van szó, ez egyben erkölcsi
támogatás is. Mint író, alkotó ember, magam
is úgy gondolom, hogy ugyan ma már minden
azonnal elérhető digitális formában, mégis,
ami kézzel fogható, mint egy könyv, az a szí-
vünkhöz és a lelkünkhöz is közelebb áll. A ver-
sek könyvben olvasva pedig egészen különle-
ges hatást gyakorolnak az emberre, ezért is
tartottam fontosnak, hogy támogassuk Valé-
ria ötödik kötetének megjelenését” – mondta
dr. Dézsi Csaba András.

Olasz Valéria legújabb könyve már nyomta-
tás alatt áll, 2-3 hét múlva elkészül a kiad-
vány. „A verseim témái általában a megélt
pillanatok, családi momentumok, édes-
anyámhoz kötődő emlékeim, a gyerekeim-
hez fűződő érzéseim, de persze a szerelem
és természeti képek is megjelennek a mű-
vekben, minden, ami elém kerül, azt papírra
vetem. Nagyon sokat jelent nekem ez a tá-
mogatás, anyagilag, szakmailag és emberi-
leg egyaránt, és ez az emléktábla is gyönyö-
rű, nagyon hálás vagyok érte a polgármester
úrnak” – fogalmazott a szerző.

„BÁRHOL JÁROK,
ITT VAGYOK OTTHON”

LÉTBE GYÖKEREZVE:
PAPÍRRA VETETT
ÉRZÉSEK
Szerző: P. Csapucha Adrienn
Fotó: Vig Norbert 
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„Ajándék és feladat számomra a kinevezés,
hiszen 2006 és 2009 között ez volt az első
plébánosi helyem. Kicsit izgultam, mert ha
az ember visszatér egy számára kedves
helyre, biztos, hogy nem ugyanazt találja,
mint amit ott hagyott. Élt bennem egy kép
egy dinamikus, élettel és fiatalokkal teli plé-
bániáról. Nem kellett csalódnom, minden-
nap közvetlen, szeretetre éhes emberekkel
találkozom, akik örömmel fogadták a vissza-
térésemet. Az akkori ministránsaim közül
van olyan, aki arra kért, eskessem meg, és
olyan is, aki a gyermekét hozta megkeresz-
teltetni” – meséli mosolyogva.

A „MÁLNATEMPLOM” PLÉBÁNOSA
Bognár István személyében tizennégy év után régi-új plébánost
kapott a ménfői katolikus plébánia. István atya tizenhét évvel ez-
előtt itt kezdte meg önálló lelkipásztori szolgálatát és három évet
töltött Ménfőcsanakon.

A Nagyboldogasszony-templom hasonlít a
győri Szent Imrére, csak jóval kisebb annál.
„Málnából épült templomnak” is hívják, mert
a háborút követő években a helybéliek elha-
tározták: ha jó lesz a málnatermés, akkor
annak teljes bevételét a templom építésére
adják. Az 1948-as nyár olyan rekordtermést
hozott, amilyet sem előtte, sem utána soha.
A ménfőiek közül senki sem visszakozott,
mindenki állta a szavát, pedig ezeket az éve-
ket a szegénység, a nélkülözés jellemezte.
Az áldozatkészséget és a nagylelkűséget si-
került átörökíteni a következő generációra is.

István atya úgy véli, hogy  a közösségépítés
a legnagyobb feladata. Sokan kitelepültek
Győrből, s az ő jó szándékú tenni akarásuk

különös meglepetést és örömet okoz szá-
mára. Ugyanakkor Ménfőnek megmaradt a
régi magja. Az őslakosok és utódaik szintén
nagyon szeretni való emberek. Nekik mindig
volt igényük a jókedvű társasági összejöve-
telekre, így például január végén egyházköz-
ségi disznóölést, áprilisban Szent György-
napi mulatságot tartottak, de jól emlékszik
az egyházközségi bálok hangulatára is.

Sokan jártak a hit elmélyítését szolgáló al-
kalmakra, bibliakörre, ifjúsági hittanra. A fi-
atal édesanyák pedig szívesen töltöttek né-
hány órát a baba-mama körben. „Hegyalja
útjain” címmel volt egy kulturális, ismeret-
terjesztő rendezvénysorozat, érdekes elő-
adásokkal. Ezeket a programokat szeretné
újraéleszteni, hogy minél többen bekapcso-
lódhassanak a plébánia életébe, s az egymás
mellett élő lakók a találkozások által valódi,
egymást ismerő és segítő közösséggé ková-
csolódjanak. Az első hetek tapasztalatai azt
mutatják, hogy az itt élők is igénylik ezt.

Bognár István a papi pálya minden területén
kipróbálhatta magát, a lelkipásztorkodás
mellett részt vállalt a teológiai képzésben, a
papnevelésben, és az egyházvezetésben is
kapott feladatot. Most nagyon örül, hogy is-
mét a hívek között lehet.
„Először én is orvosnak készültem, csak ké-
sőbb ébredt fel bennem a papi hivatás iránti
vágy. Kiskoromtól azt láttam, hogy a gyer-
mekorvos édesapám él-hal a hivatásáért.
Ha szólt a telefon vagy a kapucsengő, mind-
egy volt, hogy éjjel vagy nappal van, az apu-
kám ugrott, felvette az ünnepi ruháját –
nyakkendőstől, díszzsebkendőstől – és
ment, bárhova is hívták. Ha végigmentem
vele a városon, mindenki köszönt neki, sze-
rették és tisztelték. Mindenképpen azt
akartam tenni, mint az édesapám: egészen
az emberekért, az emberek között élni.
Ezért már nagyon vágytam a lelkipásztori
munkára. Most bőven lesz rá alkalmam, hi-
szen augusztustól Ménfő mellett Tényő, So-
korópátka, Nagyszentpál, Koroncó plébáno-
sa is vagyok.”

Szerző: J. Kovács Andrea
Fotó: Ács Tamás

ISTVÁN ATYA 
ÚGY VÉLI, 
A KÖZÖSSÉGÉPÍTÉS
A LEGNAGYOBB 
FELADATA.
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„Szépek a parcellák, szemet gyönyör-
ködtető a termés. Idén a paradicsom
mindenkinek nagyon jól sikerült, de
lehet látni padlizsánt, kukoricát, ré-
pát, zellert, petrezselymet és néhány
paprikát. Utóbbiból viszont kevesebb
a hozam. Ezeken kívül van egy közös
ágyásunk, ahol cukkinit és tököt ter-
melünk” – mondja Nóra. „A mintegy
1500 négyzetméteres területen 23
darab 1,5x5 méteres parcella kapott
helyet. Ezeket ingyen lehet bérelni az
egyesülettől. Szerződést kötünk,
melyben a bérlőink vállalják a terület
rendszeres gondozását, művelését,
valamint azt, hogy a megtermelt
zöldséget, gyümölcsöt csak saját cél-
ra hasznosítják. Mivel a közösségi
kertben biotermesztés folyik, ezért
kizárólag olyan növényvédelmi sze-
reket lehet használni, melyek a bio-
gazdálkodásban engedélyezettek.

Vitathatatlan előnye a közösségi
veteményesnek, hogy segítséget
kérhetünk akár a szomszéd ter-
melőtől, az egyesület tagjaitól, és
természetesen külső helyről is.
Nagy könnyebbség az is, hogy kö-
zösek a szerszámok és mindenki-
nek van kulcsa a kerthez, így bár-
mikor jöhet, amikor kedve és ideje
engedi. A kertészkedők életkora és
családi állapota változó, vannak
köztük egyedülállók, fiatal friss-
diplomások, ifjú házasok, kisgyer-
mekes családok, illetve középko-
rúak és idősebbek. Járnak ki Mar-
calvárosból, Szabadhegyről, Ady-
városból és Szigetből is.”

Az egyesülettel találkozhatunk
október elején a III. Győri Klíma
Expón. Koncz Nóra azt is elárulta,
hogy izgalmas játékokkal készül-
nek, melyek közül az egyiknek
biztosan a közösségi kert lesz a
témája.

Harmadik éve működik a ménfőcsanaki közösségi kert. A kis parcellák idén bő terméssel hálálták meg a
gondoskodást. Koncz Nóra, a Muszáj Egyesület elnöke, a kert egyik megálmodója avat be a részletekbe.

Szerző: J. Kovács Andrea
Fotó: O. Jakócs Péter

VIRUL A KÖZÖSSÉGI KERT MÉNFŐCSANAKON

Afesztivál első szakaszában tizenöt
Kárpát-medencei kortárs költőt kér-
tek fel olyan versek megírására, ame-

lyek Petőfi költészetéhez kapcsolódnak.
A felkérésre tollat ragadott Both Balázs,
Farkas Wellmann Éva, Fecske Csaba, Finta
Éva, G. István László, Lancu Laura, Kürti
László, Miklya Zsolt, Oláh András, Petőcz
András, Rónai Balázs Zoltán, Szalai Zsolt, Vári
Fábián László, Zalán Tibor és Zsille Gábor.

ZENGŐ PETOFI

Szerző: Bajzát Zsuzsi
Fotó: Illusztráció

Az idei évben ünnepeljük Petőfi Sándor születésének 200. évfor-
dulóját, ehhez kapcsolódva a Dr. Kovács Pál Könyvtár és Közösségi
Tér is több nagy rendezvénnyel készült. A konferenciát és a vers-
mondó versenyt követően az ünnepségsorozatot szeptember 8-án
és 9-én énekeltvers-fesztivál koronázza meg Zengő Petőfi címmel.
A kétnapos ünnepség otthona a győri zsinagóga lesz.

Ezt követően Kárpát-medencei verséneklő
együttesekre és szólistákra bízták a kortárs
alkotók verseit, hogy egy általuk választott
Petőfi-versre írjanak egy új dalt. A felkért ze-
nészek között sok ismert névvel találkozha-
tunk, a nemes feladatra a Bognár Szilvia
Quintet, Csörsz Rumen István, a Hangrafor-
gó, a Pont 12 könyörgés (Zsapka Attila –
Emmer Péter – Laboda Róbert), a Kaláka
együttes, a Makám Kvartett, Berzevici Zol-
tán, Huzella Péter, a Misztrál együttes, Fe-
renczi György és az 1-ső Pesti Rackák vál-
lalkozott.

Az így született énekelt verseket mutatják
majd be szeptember 8–9-én a meghívott
előadók, a többit színművészek tolmácsolá-
sában élvezheti a nagyérdemű. A fesztiválon
bemutatott dalokról hangfelvétel is készül,
amely az emlékév összegzéseként szer-
kesztett kiadvány CD-mellékleteként jelenik
meg. A fesztiválon találkozhatnak a költők-
kel, illetve a győri Tánc- és Képzőművészeti
Szakgimnázium tanulóinak illusztrációival. 
A teljes Petőfi-program anyagából készülő,
három részből álló, CD-mellékletekkel ellá-
tott kiadványt a tervek szerint a 2023-as
Könyvszalonon mutatják be.

´́
ÉNEKELTVERS-FESZTIVÁL GYŐRBEN
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Szeptember 13-án utazás
busszal Pozsonyba, onnan
visszahajózás Gyôrbe. 
Részvételi díj: 18.800 Ft/fô

Információ, jelentkezés: hontours.hu, info@hontours.hu vagy a gyôri utazási irodákban. 

HAJÓZÁSI lehetőségek Győrből és Győrbe
Szeptember 14-én 10.30-tól
és 15 órától 2,5 órás séta-
hajózás a belvárosból 
Vénekig és vissza. 
Részvételi díj: 6.800 Ft/fô

Szeptember 15-19-e 
között hajózás Gyôrbôl
Passauba, szállás 
hotelekben, vissza-
utazás autóbusszal. 
A Felsô-Duna legszebb
látnivalói! 
Részvételi díj:
237.900 Ft

A hajó a ROHAM 
személyhajó lesz 
(rohambudapest.hu,
hajoregiszter.hu).

„Gyermekkorom óta egyenruhás szerettem
volna lenni” – kezdte Jelen Ákos, majd így
folytatta: „Sokáig gondolkoztam, hogy a
rendőrséget vagy a mentőket válasszam,
végül a gimnáziumi évek végén a rendőri pá-
lya mellett döntöttem, így a tanulmányaimat
a Nemzeti Közszolgálati Egyetemen folytat-
tam. A felvételi többlépcsős volt, fizikailag,
egészségileg és pszichésen is meg kellett
felelni, szerencsére sikerült” – mesélte a fia -
tal hadnagy, aki igencsak beleugrott a mély
vízbe, hiszen az egyetem négy éve alatt le-
zajlott a Covid-járvány és sajnos az Ukrajná-
ban zajló háború is kitört. 

„A Győri Rendőrkapitányságon az első félév-
ben járőrszolgálati feladatokat látunk el,
hogy minél több gyakorlati tapasztalatunk
legyen. Minden nap más, mindig valami új
kihívás elé nézünk. Azoknak a fiataloknak,
akik gondolkoznak rajta, hogy rendőrök le-
gyenek, azt tudnám javasolni, hogy vágjanak
bele bátran! Minden nap egy kaland, s ami a
legfontosabb, jó érzés az embereknek segí-
teni!” – zárta Jelen Ákos hadnagy.

Muszer Ákos rendőr őrmester Körmenden
végzett, az altiszti állományt erősíti: „Gyerek-
korom óta foglalkoztatott már a gondolat,
hogy rendőr legyek. Győrben a Bercsényi-
iskolába jártam, s néhány évet bokszoltam is,
ami megerősített abban, hogy a rendőri szak-
mában hasznát vehetem a sportolói múltam-

GYŐRBEN SOKAT FEJLŐDHETNEK
A PÁLYAKEZDO RENDORÖK´́ ´́
Szerző: Havassy Anna Katalin
Fotó: Marcali Gábor

nak is. Így érettségi után Körmendre jelent-
keztem a kétéves tiszthelyettesi képzésre,
ahol sok mindent tanultunk a rendőri munká-
ról, amire lehetett, felkészítettek minket. Mi-
óta itt vagyok Győrben, rengeteg mindent ta-
pasztaltam már” – mondta Muszer Ákos, aki
azt is hozzátette, hogy a társszervekkel adott
közös szolgálatok során is rengeteget fejlőd-
nek, tőlük is sokat tanulnak.

„Aki elhivatott, annak mindenképp javaslom a
rendőri pályát. Itt a győri kapitányságon egy
igazán családias, jó környezetben teljesíthe-
tünk szolgálatot. Szóval én arra biztatom a fi-
atalokat, hogy ha szeretnének rendőrök lenni,
akkor ne habozzanak! Minket is nagyon jól fo-
gadtak! Mindenben segítenek, ami nagyon
fontos ezekben az időkben, hiszen tudjuk,
hogy sokat kell még tanulnunk, tapasztal-
nunk, s a fejlődésre Győr ideális helyszín” –
zárta Muszer Ákos rendőr őrmester.

BŐVEBB INFORMÁCIÓ: WWW.KWIKFIT.HU VAGY SZERVIZEINKBEN

Győr, Szent Imre út 55. (MOL-kút mögött)   

Új vagy pár éves autód van?
Keresed a legmegfelelobb 
szervizt autód részére?
Válassz a MAX ÁRAS

karbantartási
csomagjaink közül!

br. 92.900 Ft-tól 
br. 104.000 Ft-ig

Kiegészítô csomagban megtalálható még:
• Fékfolyadék
• Gyújtógyertya (benzinesek részére)*
• Üzemanyagszûrô (dízel részére)*

Minden csomag tartalma:
• 57 pontos mûszaki átvizsgálás
• Prémium minôségû 
Petronas Syntium motorolaj

• Olajszûrô* • Levegôszûrô*
• Pollenszûrô* • Munkadíj

Bank-
kártyás
fizetési
lehetőség

* a felhasznált szûrök a gyárival megegyezô minôségû utángyártott alkatrészek

+36 96 411955
+36 30 690 6990

´́

Tizennégy frissen végzett rendőr állt szolgálatba nyáron a Győri
Rendőrkapitányságon. Két újonccal, Jelen Ákos rendőr hadnaggyal és
Muszer Ákos rendőr őrmesterrel beszélgettünk, akik a Győri Rendőr-
kapitányság Közrendvédelmi Osztályának Járőr Alosztályát erősítik.

Jelen Ákos hadnagy és Muszer Ákos őrmester

Győrt és a szlovákiai Ilavát Baross Gá-
bor személye köti össze, hiszen ma-
uzóleuma ott található. A két város jó

kapcsolatot ápol egymással. Nemrég Győr vá-
rosvezetése képviseletében Szeles Szabolcs
alpolgármester, a Baross Emléktársaság elnö-
ke, dr. Schmidt Péter, és a társaság néhány
tagja utazott ki a településre. 

„Egy helyi, hagyományos terményáldásra is
hivatalosak voltunk, amely nagyszerű hangu-
latban telt – kezdte az alpolgármester. Az ese-
ményen Baross Gáborról is megemlékeztek.
„Köszöntőmben méltattam az egykori kiváló
politikusunkat, akinek emlékét  mind a mai na-
pig ápoljuk.” Az ünnepélyes megemlékezést
követően ellátogattak Baross Gábor mauzóle-
umához, ahol elhelyezték a tisztelet és a meg-
emlékezés koszorúját. Ilavában egyébként
már senki sem beszéli a magyar nyelvet, de ar-
ra lelkiismeretesen ügyelnek, hogy Baross
Gábor mauzóleuma mindig rendben legyen. 

BAROSS GÁBOR
MAUZÓLEUMÁNÁL
KOSZORÚZTAK
A szlovákiai Ilava városában jár-
tak nemrég Győr képviselői, és
elhelyezték a megemlékezés
koszorúit a kiváló politikus,
Baross Gábor mauzóleumánál.
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„Reméljük, a mostani évad könnyebb lesz,
hiszen az előző nehezebb volt minden eddi-
ginél, legalábbis ha az elmúlt néhány esz-
tendőt értékeljük. A város mindent biztosít
annak érdekében, hogy önök át tudják adni
azt az élményt, ami nagy értéket képvisel
Győrben. Sok tapsot, sok sikeres bemutatót
és előadást kívánok mindenkinek” – szólt a
társulat tagjaihoz a városvezető.

A találkozón Bakos-Kiss Gábor vette át a
szót, aki igazgatóként második ciklusának
első évadát kezdi meg Győrben. „Az elmúlt
két évad sok tanulsággal és tapasztalattal
vértezett fel bennünket, ami által még cél-
ratörőbbek lehetünk, hogy kiszolgáljuk a
közönségünket, akikkel immáron egy nagy
közösséget alkotunk” – mondta a direktor.
Beszédében kiemelte, hogy okosan kell ter-
vezni az évadot, de a legfontosabb az, hogy
az épület falain belül tudják kiszolgálni a
nagyérdeműt.

Az intézményben jelenleg két próba zajlik
párhuzamosan. Szeptember 9-én a Pénz
az égből című bohózatot mutatják be, mely

KASSZASIKERTŐL KASSZASIKERIG, 
STARTOL AZ ÉVAD A TEÁTRUMBAN
Szerző: P. Csapucha Adrienn
Fotó: O. Jakócs Péter

Már zajlanak a próbák, a győri teátrum gőzerővel készül az előttük álló időszakra. Az évadnyitó társulati
ülést kedden tartotta a színház vezetősége, az önkormányzat nevében dr. Dézsi Csaba András köszön-
tötte a megjelenteket. Mint kiderült, nem egy darab kapcsán kasszasiker várható, de bemutatói és mű-
soron maradt előadásai mellett számtalan kiegészítő programmal is készül a teátrum a szezonban.

várhatóan kasszasiker lesz, míg szeptem-
ber 15-én az első nagyszínpadi produkció -
val, egy kortárs vígoperával, A helység ka-
lapácsával startol az évad. A repertoárban
fantasztikus darabok szerepelnek, így az
október az Ármány és szerelemmel indul,
majd jön a Győri Balett felújított Skarlát
betűje. A műsorfüzetben helyet kapott a
Buborékok, a Valahol Európában, a Képte-
len királyság, de a Vill-Korr sulibérlet elő-
adásai sem maradhatnak el, így a Tűzön vi-
zen át, a Virtuália és A Pincérfrakk utcai ci-
cák is felhőtlen szórakozást ígérnek. A mű-
soron maradt padlásszínházi darabok mel-
lé pedig felsorakozik egy kortárs dráma, a
Strip-tease. Az évad A Riviéra vadorzóival
és a II. Duna Feszttel zárul.

A teátrum minden értelemben közösséget
próbál építeni, ezért számos kiegészítő
programmal csábítják a színházba a közön-
séget. „Folyamatosan próbáljuk élettel meg-
tölteni a teátrumot. Felolvasószínházi este-
ket is szeretnénk szervezni, arra törekszünk,
hogy valami mindig történjen, így lesz majd
Törőcsik Mari-emlékkiállítás is, de az év első
felében Székely László Retrospektív tárlatát
is megtekinthetik nálunk. Novemberben
visszatér a Könyvszalon, a könyvtár izgal-

mas programjai val birtokba veszi az épüle-
tet. Decemberben Bede Fazekas Csaba 90.
születésnapjára készülünk, így a két ünnep
között egy Bede 90 gálát rendezünk a nagy-
színpadon” – ismertette a programokat
Bakos-Kiss Gábor.

Az évadnyitóról készült teljes beszámolónk
a gyorplusz.hu oldalon olvasható.
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PROGRAMAJÁNLÓ
Összeállította: Csollán Tamara

Küldje el programajánlóját a rendezvény időpontja előtt 
két héttel: media@gyorplusz.hu

Nyárbúcsúztató lesz az Újvárosi
Művelődési Házban szeptember
2-án, szombaton 15–20.30-ig. A
programból: Kolompos együttes
koncertje, Bokor János nótaéne-
kes és Baranyai István prímás és
cigányzenekarának műsora, nép-
táncbemutató, kiállításmegnyi-
tók, babgulyásparti, légvár, ját-
szóház, tombola, valamint sor ke-
rül az Újváros szolgálatáért díj át-
adására is. > > >

Öreg baka találkozót tartanak Győr-
Bácsán szeptember 5-én, kedden
15 órától az 1969–71 között a pécsi
Áper-laktanyában katonáskodó
Győr-Moson-Sopron vármegyei ob-
sitosok. Részletes információkat a
06-70/5514-144-es telefonszá-
mon, Médl Sándor megbízott szer-
vezőtől kaphatnak. > > >

A Keresztény Értelmiségiek Szövet-
sége szeretettel várja az érdeklődő-
ket Zsuffa Tünde író Az Ég tartja a
Földet – emberi sorsokról, küzdel-
mekről és a hit erejéről szóló elő-
adására. Az előadás szeptember 5-
én, kedden 17 órakor, a Széchenyi
István Egyetem Apáczai Kar Dr. Bar-
si Ernő termében lesz. > > >

„Ecclesia Semper Renovanda” –
Mozaikok a győri székesegyház tör-
ténetéből címmel nyílik időszaki ki-
állítás a Triangulum Galériában
szeptember 7-én, csütörtökön 17
órakor. Köszöntőt mond dr. Veres
András megyés püspök, a kiállítást
megnyitja Heitler András DLA, fest-
ményrestaurátor, tanszékvezető
egyetemi docens. Közreműködik
Kóródi-Kovács Anna. > > >

A Kisfaludy Károly Könyvtár könyv-
klubjának következő összejövetelén

A Cowboyok és indiánok – legendás
vadnyugat című kiállítás zárórendez-
vényére kerül sor szeptember 3-án,
vasárnap 15 és 17 óra között. A láto-
gatók részt vehetnek egy vadnyugati
fegyverbemutatón, Gyarmati János
muzeológus előadásán, valamint
Nagy János és Csillag Veronika múze-
umpedagógusok tárlatvezetésén is.
A programok múzeumi belépő meg-
váltásával látogathatók. > > >

Szeptember 3-án 13 órától tacskók
veszik birtokba az Aranypart II-t. A
2. Tacsi Tali kiemelt célja a felelős ál-
lattartás gondolatiságának hirdeté-
se. 16 órakor nagy tacskófelvonulás
lesz a töltésen. > > >

Szeptember 3-án rendezik a Kisfaludy
utcában az V. Jack Daniel's Birthday
Bash koktélversenyt. Az ország leg-
jobb bárjai versenyeznek. Az esemény
ingyenes, a versenyitalokat meg lehet
kóstolni. A hangulatról Solymi Conga
show-ja gondoskodik. > > >

Galgóczi Erzsébet Vidravas című
könyvét tárgyalhatják ki. Időpont
szeptember 11. hétfő, 17 óra. Hely-
szín a 2. emeleti rendezvényterem.
Moderátor: Galambos Krisztina
könyvtáros. A részvétel díjtalan, de
könyvtári tagsághoz kötött! > > >

Szeptember 2-án 15.30-tól az
MVM Zenergia 2023 jótékonysági
koncert győri helyszínén, a Széche-
nyi téren fellépnek: Pély Barna Trió,
Dániel Balázs Boogie Woogie Trió &
Szabó Tamás, Esti Egyenleg zene-
kar. 18.30-tól kivetítőn nézhetjük a
budapesti MVM Zenergia 2023 kon-
certjeit. > > >

Szeptember 2-án a Molnár Vid Berta-
lan Művelődési Központban ünnepli a
Rejtő Sándor Textilipari Iskola fenn -
állásának 90. évfordulóját. A részletes
program a www.rejto90.hu webolda-
lon tekinthető meg. > > >

Különleges városi sétákra, szo-
katlan időutazásra invitálja az
érdeklődőket a Győri Ipartörté-
neti Alapítvány.

Szeptember 1. Gyárvárosi túra.
Gyülekező 10 órakor az Árkád
üzletközpontnál található

IPARTÖRTÉNETI TÚRÁK
IDŐUTAZÓKNAK

vagongyári emlékhelynél. A sé-
ta útvonala: Vagongyár – Má-
tyás tér – Közúti járműgyár –
Ágyúgyár – Lenszövő – Rába-
text – Vagongyár. A túra időtar-
tama 3,5-4 óra. Szeptember
14. gyalogtúra. Gyülekező 15
órakor az Árkád üzletközpont-
nál található vagongyári emlék-
helynél. A séta útvonala: Va-
gongyár – Stadel-gyár – Duna-
kapu tér – Kekszgyár – Tejgyár
– Csipkefüggönygyár. A túra
időtartama 3 óra. Szeptember
16. kerékpártúra. Gyülekező 9
órakor az Árkád üzletközpont-
nál található vagongyári emlék-
helynél. Útvonal: Vagongyár –
Stadel-gyár – Dunakapu tér –
Dunaszeg. Dunaszegen motor-
bemutató. A túra útvonalának
hossza 30 kilométer, időtarta-
ma kb. 5 óra.

A túrák ingyenesek, de regiszt-
rációhoz kötöttek. Regisztráció:
06-20/322-4869; illetve: ipar-
tortenet@ipartortenet.hu
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Vörös Csaba egy évig kutatta az Állambiz-
tonsági Történeti Levéltárban lévő doku-
mentumokat, számtalan régi újságot és
műszaki leírást tanulmányozott. Nagy idő-
utazásként élte meg a munkát, hiszen

Ahhoz, hogy jól érezzük magunkat a bőrünkben, szükségünk van
egy adag önbizalomra. Önbecsülésünket pedig nagyon sok ténye-
ző befolyásolja, többek között az is, mennyire vagyunk elégedet-
tek a megjelenésünkkel. Sarkady Lívia mesterfodrász tanácsai
sokat segíthetnek ebben.

A VILÁGOSABB HAJ FIATALÍT

Szerző: J. Kovács Andrea
Fotó: MekliZ Fotóstúdió

Fontos, hogy olyan stílust, vagyis formát
és színt válasszunk, ami illik az egyénisé-
günkhöz. A frizura hossza is lényeges
szempont. Az a közvélekedés, hogy az idő
előrehaladtával a hölgyeknek a rövid haj az
előnyösebb. Ez egyáltalán nem biztos. Van,
akinek ilyenkor is jobban áll a hosszabb, ál-
lig érő haj, mint a rövid.

Nem véletlen, hogy a hollywoodi színésznők
minél idősebbek, annál szőkébb a hajuk. A vi-
lágosabb hajszín ugyanis egészen más árnya-
latot ad a bőrünknek, szinte megfiatalodunk
tőle. Nagy változást érhetünk el balayage fes-
téssel, satír vagy melír technikával vagy akár-
csak a hajszínünk megváltoztatásával.

Sokan szeretik az ősz hajat, sőt most kimon-
dottan divat is. Az ősz hajszálak azonban
észrevehetően szárazak. Téves az az elkép-
zelés, hogy ilyenkor ritkábban kell mosni, hi-
szen a jólápoltsághoz hozzátartozik a tisz-
taság. Hidratálni viszont szükséges. Erre ma
már számtalan fodrászati kellék, sampon,
balzsam, olaj létezik. A legidősebb vendé-
gem 95 éves. Ő ma is aktív hölgy, aki rend-
szeresen főz, a gőz pedig még jobban kiszá-
rítja a haját, így nála a hajszálak puhítása az
egyik legfontosabb feladat. Arra is figyeljünk
oda, hogy a szép ősz tónus megmaradjon,
ne sárguljon be. Akik cigarettáznak, szinte
törvényszerűen szembesülnek ezzel. Azt ta-
nácsolom, hogy olyan sampont használja-
nak, amelyik közömbösíti a nikotin káros ha-
tását. Persze még jobb, ha egyáltalán nem
gyújtanak rá.

A MESTERFODRÁSZ TANÁCSAI

A nagy hőség sem tartotta
vissza az érdeklődőket attól a
könyvbemutatótól, amit a Rába
Győri Nyugdíjas Egyesület
szervezett tagjainak. Érthető a
fokozott érdeklődés, hiszen a
kötet a jelenlévők egykori
munkahelyéről szól. A Győr a
titkosszolgálatok hálójában –
A vagongyári MAN-program
című könyvről a szerzővel,
Vörös Csabával Bana József, a
Városi Levéltár nyugalmazott
igazgatója beszélgetett.

Szerző: J. Kovács Andrea
Fotó: Ács Tamás

MINDENKI MEGTALÁLJA A KED

Háznyitogatóval várja a győrieket a kí
Háza szeptember 16-án. Tágas terek,
kondicionálás teszik kényelmessé az 
lóban kellemes eltöltését a számos sz

KÉNYELMES TÉR,   S
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KÖNYVBEMUTATÓ A NYUGDÍJASKLUBBAN
A VAGONGYÁR TÚLSÁGOSAN FONTOS VOLT

évtizedekkel később mégis úgy érezte, is-
merős terepen mozog.

„A vagongyár egy hatalmas gyáregység
volt, és a megyei állambiztonság, vagyis a
hatalom egész egyszerűen nem értette,
mi folyik itt. Mi az a dízelesítés, mi az a
nyugati motor licence, amit megvásárol-
nak, mi lesz azzal a kétmilliárd forinttal,
ami akkor elképesztőn sok pénz volt. Nem
értették a nyugat felé való nyitást sem,
csak annyit láttak, hogy sokan jönnek-
mennek a határon át. Próbálták napról
napra dokumentálni az eseményeket, il-
letve azt, hogy ki mivel foglalkozik. Renge-
teg hiányosságot fedeztek fel a működés-
ben. Ilyen volt például az, hogy a szigorúan
titkos katonai bázis közepén civil családok
laktak a vagongyárban. Nagy meghurcol-
tatásokról semmilyen dokumentumot
nem találtam. Kevés volt az ügynökök szá-
ma, ezért mindig többet és többet akart
beszervezni a hatalom” – nyilatkozta a
szerző a Győr+ Médiának.

Érdekes adalékokkal szolgált Bana József is:
„Kevesen tudják, hogy a potsdami egyez-
mény értelmében 1945 után a vagongyár
tulajdonképpen az oroszok tulajdonába ke-
rült. Különböző tőkebefektetések miatt a II.
világháborúban német tulajdonnak számí-
tott, ami az egyezmény értelmében auto-
matikusan az oroszoké lett. Az ötvenes
években végül is egy orosz iroda működtet-
te. Túlságosan fontos gyár volt mindig. A kö-
tet tulajdonképpen a vagongyár szocializ-
musban élvezett fénykoráról, a tömeggyár-
tás idejéről szól. S ha valami ennyire fontos,
akkor értelemszerűen a titkosszolgálat fi-
gyelme is rávetül. Egyébként az iratoknak
csak egy része maradt fenn. Negyvenhárom
évvel ezelőtt áttekintették a III/III-as doku-
mentumokat és a nyolc kötegből hatot meg-
semmisítettek. A maradék kettőből keletke-
zett a könyv” – mondta Bana József.

A bemutató után a szerző dedikálta kötetét, a
klub tagjai pedig frissítő és pogácsa mellett
elevenítették fel vagongyári emlékeiket.

Kokas Éva intézményvezető lapunk kérdé-
sére válaszolva elmondta: „A felújítás előtt
nagyon sok csoport működött a házban,
közülük a legaktívabbak a nyugdíjasok vol-
tak. Az újranyitás után igyekszünk ismét
megteremteni ezeket a lehetőségeket
számukra. Az energiaválság ugyan egy ki-
csit megdrágította a terembérleteket, de
azt gondolom, hogy még az emelt árak is
kifizethetők.”

Az igazgatónőtől azt is megtudtuk, hogy a
legnépszerűbb foglalkozásuk a szenior
tánc volt, most még több lehetőség lesz
rá, mert az egyik munkatársuk oktató ké-
pesítést szerzett. Ismét lesz agykontroll -
klub, ahol egyaránt megtalálhatók a fiatal
és az idősebb résztvevők. Szívesen láto-
gatják a nyugdíjasok az Etka-jóga klubot.
A ház egyik erőssége a kézművesség, ami
bátran ajánlható minden korosztálynak, de
különösen az idősebbeknek. A Ligetszépe
és a Galagonya foltvarró csoportokban el

KEDVÉRE VALÓT

Szerző: J. Kovács Andrea
Fotó: O. Jakócs Pétera kívül-belül megújult Generációk

rek, akadálymentes mosdók, lift, lég-
az itt tartózkodást, a szabadidő va-
s szakkör vagy klub valamelyikében.

lehet sajátítani a varrás csínját-bínját, va-
lamint a különféle technikákat. Örömmel
fogadják a csatlakozni vágyókat. A kosár-
fonás szintén a népszerű tevékenységek
közé tartozik. A kerámia iránt érdeklődők-
nek külön gyermek- és felnőttcsoportot
indítanak, lehet bátran korongozni, a ke-
mencében pedig ki is égethetők az alkotá-
sok. A gyöngyfűző szakkör vegyes élet -
korúakból áll, a teljes kikapcsolódás min-
denkinek garantált.

„Egyik új tervünket is valóra váltjuk, Tea
aprósüteménnyel címmel nyugdíjasklubot
indítunk, melyre várjuk azokat, akik kellemes
társaságban jókat szeretnének beszélgetni.
Szervezés alatt áll és reményeink szerint ha-
marosan elindul ikonfestő, selyemfestő és
szövő csoportunk is. Utóbbihoz sikerült
megnyernünk Kustán Melinda textilmű-
vészt” – mondta Kokas Éva.

Érdemes tehát betérni a gyönyörűen meg-
újult Generációk Házába, ahol az informáci-
ós pultnál minden programról felvilágosítást
kaphatunk.

gyermekkora egy része is megelevene-
dett. Villamosmérnök édesapja gyakran
járt kiküldetésben nagy üzemekben, és
otthon mindig elmesélte élményeit, talál-
kozásait. S bár Győrbe nem jutott el, fia

R,   SZÁMOS LEHETŐSÉG A GENERÁCIÓK HÁZÁBAN
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A  helyes megfejtést jövő hét szerdáig küldheti be szerkesztőségünkbe: 9023 Győr, Kodály Zoltán u. 32/a
vagy jatek@gyorplusz.hu. A szerencsés megfejtő nyereménye páros mozijegy, amely beváltható a
Cinema City Győr moziban szabadon válaszott filmre a premier után két héttel. Előző rejtvényünk
nyertesét e-mailben, illetve postán értesítjük.
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A bruttó bérigényét tartalmazó fényképes szakmai ön -
életrajzát és motivációs levelét, valamint az adatkezelési
nyilatkozatát, amelyben hozzájárul a pályázattal kapcso-
latos személyes adatainak kezeléséhez, az alábbi e-mail-
címre várjuk: munkaugy@gyorszol.hu  vagy a GyŐr Szol Zrt.
Munka-Bérügyi Osztály, 9024 GyŐr, Orgona u. 10. posta-
címre. A borítékra kérjük, írja rá, illetve az e-mail tárgyaként
szíveskedjen feltüntetni: Pénzügyi ügyintézŐ pozíció.

ÁLLÁSHIRDETÉS

Főbb feladatok: 
Adóbevallások elkészítése, benyújtása
(áfa, cégautóadó, rehabilitációs hozzájárulás,
idegenforgalmi adó, turizmusfejlesztési 
hozzájárulás stb.).
Adóhatósági bejelentések ügyintézése.
Adófolyószámla egyeztetése,
főkönyvi egyeztetések elvégzése.
Egyéb pénzügyi, adminisztrációs feladatok ellátása
(bejövő számlák feldolgozása, utalása, 
bankszámlakivonatok kontírozásának előkészítése,
feldolgozása, folyószámlák egyeztetése).

Elvárások:
Szakirányú középfokú végzettség
Mérlegképes könyvelői végzettség
Word, Excel magas szintű ismerete
Önálló, precíz, pontos, lelkiismeretes munkavégzés 
Kiváló kommunikációs 
és problémamegoldó készség
Legalább 5 éves szakmai tapasztalat adózás, 
adóbevallások elkészítése és pénzügyi 
ügyintézési területen.

Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy műszakos, rugalmas munkarend

Bérezés: Megegyezés szerint és cafeteria juttatás

Jelentkezési határidő: 2023. augusztus 31.

A Győr-Szol Zrt. Pénzügyi és Adóügyi 
csoportja felvételt hirdet az alábbi munkakör
betöltésére:

ADÓÜGYI-PÉNZÜGYI
ÜGYINTÉZÓ́

Gyôri Nemzetközi  Ipari Park Kft. • Telefonszám: 96/506-978, 96/506-979

A Gyôri Ipari Park
központi Szolgáltatóházában
(Gyôr, Gesztenyefa u. 4.)

18—20 m2-es, légkondicionált
IRODAHELYISÉGEK
hosszú távra KIADÓK.

konferenciaterem

modern környezet

ingyenes parkolás

bankautomata

Amérésügyről szóló törvény végrehaj-
tásáról rendelkező kormányrendelet
a melegvíz-mérők hitelességének

időtartamát 8 évben állapítja meg. A törvény
szerint a mérők időszakos hitelesítéséről a
mérőeszköz tulajdonosának, illetve haszná-
lójának kell gondoskodnia, ezért a Győr-Szol
Zrt. Távhőszolgáltatási Igazgatósága az
érintett ügyfeleinek hamarosan értesítést
küld a melegvíz-mérők hitelesítéséről.

A postaládákba kerülő tájékoztató szerint a
hitelesítésre kétféle módon van lehetőség.
Az ügyfél megrendelése esetén a hiteles
mérést a melegvíz-mérő cseréjével a Győr-
Szol Zrt. teremti meg egy új, hiteles mérő
beépítésével, melyre egy év garancia van.
Amennyiben a fogyasztó a hitelesíttetésnek
ezt a módját választja, a postázott tájékoz-
tatóhoz mellékelt megrendelőlapot kell le-
adnia a kézhezvételtől számított 15 napon
belül személyesen a társaság ügyfélszolgá-
lati irodáinak valamelyikében (Orgona u. 10.,
Jókai u. 7–9.), vagy elküldheti elektronikus
levélben a hitelesites@gyorszol.hu e-mail-

MELEGVÍZ-MÉRŐK HITELESÍTÉSE
címre, illetve postai úton a Győr-Szol Zrt. cí-
mére: 9024 Győr, Orgona u. 10. 

A hitelesíttetés megvalósításának másik lehe-
tősége a jelenleg beépített melegvíz-mérőnek
a tulajdonos saját szervezésében történő újra-
hitelesíttetése. Ez esetben a mérő hitelesítését
teljes körűen a tulajdonos intézi, a szolgáltató
csak a mérővel kapcsolatos adatváltozást re-
gisztrálja a mérő kiszerelése előtt és a hiteles
mérő beszerelése után. Amennyiben a meleg-
víz-mérő hitelesítésére sem a mérő cseréjével,
sem az újrahitelesíttetéssel nem kerül sor, úgy
a szolgáltató az ügyfelet kénytelen mérővel
nem rendelkező díjfizetőnek tekinteni.

A hitelesítés lehetséges módjairól, annak költ-
ségeiről, a szükséges eljárásról részletes in-
formációkat tartalmaz az érintetteknek kikül-
dött tájékoztató, de további felvilágosítást
kaphatnak a fogyasztók a 96/50-50-50-es
telefonszámon vagy személyesen az ügyfél-
szolgálati irodákban. A hitelesítésről szóló tá-
jékoztató szövege a www.gyorszol.hu inter-
netes oldalon is olvasható.

ÁLLÁSHIRDETÉS
A Győr-Szol Zrt. felvételt hirdet az alábbi munkakör betöltésére:  

Követelmények: • építőipari piaci árak ismerete • átfogó szakmai tapasztalat
a generál-kivitelezési, műszaki előkészítési, beárazási folyamatokban • az építési
és a műszaki előkészítési munkarészek folyamatszintű ismerete • műszaki
közép- vagy felsőfokú végzettség. Munkakörbe tartozó feladatok: • kapcsolat-
tartás a beszállítókkal, alvállalkozókkal • beszállítói árajánlatok ellenőrzése
• anyagrendelések árellenőrzése. Bérezés megegyezés szerint.

Fényképes szakmai önéletrajzát a következŐ címre várjuk: GyŐr-Szol Zrt. Munka-Bérügyi 
Osztály 9024 GyŐr, Orgona u. 10. vagy munkaugy@ gyorszol.hu. A borítékra kérjük,
írják rá, illetve az e-mail tárgyában tüntessék fel a „Műszaki árelemzŐ” jeligét.

MUSZAKI ÁRELEMZO´́ ´́

ÁLLÁSHIRDETÉS

Eredményes munkádhoz alapos felkészítést, nagyvállalati környezetet, profi háttércsapatot és verseny-
képes fizetést, valamint béren kívüli juttatásokat biztosítunk! Leendő munkatársaink minimum középfokú
végzettségű, jó szervező és koordináló képességgel rendelkező, önálló munkavégzésre képes, vezető, irá-
nyító egyéniségek. Fő feladatuk a Győr-Szol Zrt. által képviselt társasházakban társasházkezelői tevékeny-
ség ellátása. A felvételnél előnyt jelent a társasházkezelői végzettség és/vagy az építőiparban szerzett gya-
korlat, saját gépkocsi.

Ha szeretsz kötetlenül dolgozni, emberekkel foglalkozni, jó szervező vagy 
és rugalmasan kezeled a problémákat, jelentkezz a Győr-Szol Zrt. 

Fényképes szakmai önéletrajzát a következŐ címre várjuk, 2023. szeptember 6-ig: GyŐr-Szol Zrt. Munka-Bérügyi Osztály
9024 GyŐr, Orgona utca 10. vagy munkaugy@gyorszol.hu. A borítékra kérjük, írja rá, illetve az e-mail tárgyában tüntesse
fel a „Társasházkezelés” jeligét.

TÁRSASHÁZKEZELOI´́ pozíciójára!



az ETO Park 1. emeletén!

Szeptember 15-én 
új Gyor-Szol

ügyfélszolgálati iroda nyílik
´́

éloben 
a vadonatúj ügyfélszolgálatról 

jelentkezik.

10-14 óra 
között a ´́
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Feltétel: C kategóriás jogosítvány
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy és több műszakos munkarend

Feltétel: szakirányú végzettség. Foglalkoztatás
jellege: 8 órás munkaidő, egy műszakos munkarend

Feltétel: szakirányú végzettség, B kategóriás
jogosítvány Foglalkoztatás jellege: 8 órás munka -
idő, egy műszakos munkarend

Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő,
egy műszakos munkarend

Előny: kisgépkezelői (motorfűrész-kezelői)
jogosítvány. Foglalkoztatás jellege: 8 órás 
munkaidő, egy műszakos munkarend

Feltétel: B kategóriás jogosítvány
Előny: kisgépkezelői (motorfűrész-kezelői)
jogosítvány. Foglalkoztatás jellege: 8 órás 
munkaidő, egy és több műszakos munkarend

KÉZI PARKGONDOZÓ

GÉPI PARKGONDOZÓ

KÉZI ÚTTISZTÍTÓ

A Győr-Szol Zrt. Városüzemeltetési 
és Kivitelezési Igazgatósága felvételt hirdet
az alábbi munkakörök betöltésére:

Feltétel: ügyeleti rend ellátása, szakirányú 
végzettség, B kategóriás jogosítvány
KIEMELT BÉREZÉS, megegyezés szerint.

Feladat: parkolóházak takarítása 8 órás 
munkaidőben, folyamatos munkarendben

Fényképes szakmai önéletrajzát a következŐ címre várjuk:
GyŐr-Szol Zrt. Munka-Bérügyi Osztály, 9024 GyŐr, Orgona
utca 10., vagy munkaugy@gyorszol.hu A borítékra
kérjük, írja rá, illetve az e-mail tárgyában tüntesse fel a
pályázott munkakör megnevezését.

ÁLLÁSHIRDETÉS

CSOSZERELO

PARKOLÓHÁZ-TAKARÍTÓ

GÉPJÁRMUVEZETO

CSOSZERELO

LAKATOS-KARBANTARTÓ

´́ ´́

´́ ´́

´́ ´́

Anyári hónapokban a szabadságok mi-
att visszaesés tapasztalható a vér-
adások számában, holott ebben az

időszakban is ugyanolyan igényük van az
egészségügyi intézményeknek vérkészít-
ményekre, mint máskor. 

A vér nélkülözhetetlen a rászoruló betegek
gyógyításában, az életmentésben, ezért a
biztonságos hazai vérellátáshoz évente
nagyságrendileg 400 ezer egység vérre van
szükség.

SEGÍTO KARJUKAT NYÚJTOTTÁK
A PANNON-VÍZ ZRT. DOLGOZÓI

Szöveg és fotó: Pannon-Víz Zrt./Borsi Viktória

Ismét szervezett véradáson vettek részt a Pannon-Víz Zrt. mun-
kavállalói, akik közül sokan rendszeres véradónak számítanak.

Felelős vállalatként a Pannon-Víz Zrt. évente
kétszer szervezett véradás keretei között
több évtizede ösztönzi dolgozóit az egész-
ségügyi segítségnyújtásra.

Augusztus végén a Győri Regionális Vérel-
látó Központ szervezett véradásán vettek
részt a Pannon-Víz Zrt. dolgozói, akik se-
gítő karjukat nyújtották, hogy életeket
mentsenek.

A Pannon-Víz Zrt. büszke a társadalmi sze-
repvállalásban is részt vevő munkavállalóira,
és köszöni önzetlen segítségnyújtásukat!

´́
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Arajtceremónia pénteken 17 órától
lesz a városháza előtt, majd a pá-
lyabejárás következik a belváros-

ban. Szombaton három városon kívüli
szakaszt teljesítenek kétszer a pilóták,
vasárnap pedig öt gyorsasági – köztük
délelőtt a belvárosi – vár a mezőnyre. 

„Harminckét évet kellett várnunk arra,
hogy ismét országos bajnoki futamot
rendezzünk, ilyenre utoljára 1991-ben
volt példa. Később néhány alkalommal a
bajnoki sorozatba tartozó Budapest
Rallyk egyes szakaszainak Győr környéke
adott otthont, mindig más-más pályákkal
és központként a Rába Ringgel, de önálló
házigazdaként most tér vissza Győr” –
mondta az idén negyvenéves Arrabona
Rally Club elnöke, Bognár Gábor. A győri
versenyen minden géposztály rajthoz áll.
Az ORB, ORC, Historic, ORB2 és ORB3
mezőnye is elrajtol.

BELVÁROSI GYORSASÁGIN IS LÁTHATJUK A VERSENYZŐKET

VISSZATÉR A RALI GYŐRBE
A HUMDA Országos Rally Bajnokság ötödik fordulóját Győr
belvárosában, több megyénkbeli szakaszon, valamint az écsi
Rábaringen rendezik szeptember 8-a és 10-e között. A WHB
Győr Rallyra a különböző kategóriákban összesen 136 páros
nevezett. 

Rali-ínyenceknek: WRC-autó is jön
A WHB Győr Rally mezőnyében ott lesz a
sportág történetének egyik legkiválóbb
versenyautója, egy Citroën C3 WRC is,
amellyel a Bútor Róbert–Tagai Róbert
kettős száguld majd Győrben. 

„Jó érzés az, hogy új pályákon versenyez-
hetünk, vagy olyan régi gyorsaságikon,
amikre már szinte nem is emlékszem. Bí-
zom abban, hogy nagyon jól szervezett
esemény lesz, mert a magyar autósport-
nak nagy szüksége van egy olyan új ver-
senyre, amelybe nagy energiákat fektet
be mindenki, aki részt vesz a szervezés-
ben” – mondta Bútor Róbert. A párosnak,
ahogy a korábbi versenyeken, most is az
első hely a célja, de a céldobogó előtt ez-
úttal is kiállnak a versenyből.

„Nem érzem korrektnek, hogy egy ilyen au-
tóval elvegyük a győzelmet azoktól, akik az
ORB-n belül Rally2-es autókkal mennek. A
legelejétől kezdve alapfilozófiám volt, hogy
minden verseny végén kiállunk, és nem
megyünk be a célba, ezzel átadva a győze-
lem és az ünneplés lehetőségét azoknak,

akik az ORB-ben versenyeznek” – magya-
rázta Bútor Róbert a döntés hátterét. 

Akár bajnokot is avathatnak Győrben
Akár bajnokavatást is láthatunk a WHB
Győr Rallyn. Az első négy futam után 33
ponttal vezető Vincze Ferenc–Percze
Nándor páros amennyiben két ponttal
többet szerez, mint a Turán Frigyes–Far-
nadi Ágnes duó, akkor vasárnap a bajnoki
címet is ünnepelhetik a Városháza téren
zajló célceremónia alkalmával.

A dobogó harmadik fokáért is nagy a csata,
a Klausz Kristóf és Papp Tamás, valamint az
Osváth Péter–Gács Gábor kettősök a Škoda
Fabia előző változatával indulnak Győrben,
miközben Velenczei Ádám és Vánsza Zsolt
a legújabb Skoda Fabia RS Rally2 erejét
akarja megmutatni aszfalton. A WHB Győr
Rally legszínesebb mezőnyében a Historic
kategóriában a Skodák, Ladák, Fordok kö-
zött egy-egy Lancia, Volkswagen, Mini
Morris és egy Polonez is feltűnik.

Pályán a győri új generáció tagjai
A versenyen a magyar ralisport új generá-
cióját képviseli több győri tehetség is. A 15
éves Hídvégi Bence egy R2-es Ford Fies-
tával versenyez, míg a 16 éves Faltusz Dá-
vid egy Peugeot 208 R2-vel indul a junio-
rok között. 

„Csütörtökön már tudunk egy teszten
menni a Rábaringen, ami fontos, hiszen
lassan két hónapja nem volt versenyünk,
jó lesz „mozogni” egy kicsit. Vasárnap 9-
kor elrajtolunk a juniorok mezőnyével a
belvárosban, aztán amikor befejeződtek a
bajnoki futamok minden kategóriában,
még egyszer végigmehetünk a pályán. Na-
gyon sok szurkoló lesz, óriási a várakozás

a ralirajongók körében, örülök, hogy
konkrétan azon a helyen verse-

nyezhetek, ahol felnőttem, vé-
gigmehetek azon az utcán,

ahova iskolába jártam -
mondta Faltusz Dávid,

akinek édesapja, a győri
ralilegenda Faltusz
Péter is szerepet kap
a Győr Rallyn egy
pályabejáró autó vo-
lánja mögé ül. 
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Szerző: Nagy Roland
Fotó: gyorrally.hu
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A WHB Győr Rally fénypontjának ígérkezik
a Széchenyi István Egyetem campusát, va-
lamint a Dunakapu teret is érintő belvárosi
gyorsasági szakasz. A közönség számára a
belvárosi szakasz nézői pontjaira való be-
lépés ingyenes lesz. Bővebb információ a
www.gyorrally.hu címen érhető el. 

A WHB Győr Rally belvárosi gyorsasági
szakaszán a résztvevők szeptember 10-
én várhatóan 10 órától rajtolnak. Ennek
előkészítése és lebonyolítása miatt a bel-
városban szeptember 10-én 7 órától 18
óráig forgalomkorlátozások lesznek,
amelyek a gyalogos, az autós, valamint a
közösségi közlekedést is érintik.

Gyalogos közlekedés
Gyalogosan a Széchenyi István Egyetem
campusát az Egyetem térnél kialakított
áteresztési ponton keresztül lehet majd
megközelíteni és elhagyni. A térképen
zöld színnel jelölve.

A pálya nyomvonala a Jedlik Ányos híd, az
Egyetem tér, a Vásárhelyi Pál utca, a Deák
Ferenc sétány, a Hédervári út, a Rónay Já-
cint utca, a Kálóczy tér, a Kossuth híd, a
Móricz Zsigmond rakpart alsó része (és
parkolója), a Móricz Zsigmond rakpart és
az Újkapu utca térképen megjelölt szaka-
szait érinti. A pálya nyomvonala által érin-
tett útszakaszokon a lakosság gyalogos
közlekedése csak 9 óra előtt és előrelát-
hatólag 16.30 után lehetséges. A meg -

WHB GYŐR RALLY:
AMIT A GYŐRBEN ÉLŐKNEK 
MINDENKÉPP TUDNIUK KELL! 

A WHB Győr Rallyt szep-
tember 8–10. között ren-
dezik Győr különböző vá-
rosrészeiben, a környező
településeken és a Rába-
ringen. Mivel a verseny egy
része lakott területen zajlik,
így a győrieket érthetően a
tervezett városi korlátozá-
sok érintik, amiket most mi
is közzéteszünk.

különböztető jelzéssel érkező járművek a
verseny biztonságos leállítása után tud-
nak belépni az érintett területekre. 

A Szövetség utca felől a Dunakapu tér felé
a gyalogos közlekedés a verseny teljes idő-
tartama alatt zavartalanul lehetséges a
Westy hajó felőli (páros házszámú) oldalon.
A Hédervári úti Tesco Expressz gyalogos
megközelítése biztosított. A Kálóczy tér
gyalogos megközelítése a Jedlik híd irányá-
ból gyalogosan lehetséges. A Püspökerdő
gyalogos megközelítése az Aranypart II.
szabadstrand felől biztosított. 

Parkolók kiürítése
A lezárások által érintett területeken (Jedlik
híd – Töltésszer u., Híd u. – Radnóti Miklós u.
körforgalom, Mosoni-Duna-holtág beeresztő
zsilip töltés, Hédervári út – Leibstück Mária
u. útkereszteződés, Szövetség u. – Báthory
u. útkereszteződés, Rónay Jácint u. – Damja-
nich u. útkereszteződés, Rónay Jácint u. – Ká-
lóczy tér, Dunakapu tér, Káptalandomb és
Várfalsétány, Móricz Zsigmond rkp. – Kiss Já-
nos u. kereszteződés) szeptember 10-én
6.45-ig és 18 órától van lehetőség gépjármű-
közlekedésre. A rendezők kérik a lakosságot,
hogy szeptember 10-én legkésőbb 6.30-ig
az érintett területekről a parkoló autókat tá-
volítsák el és figyeljék a kihelyezett tájékoz-
tató táblákat. 7 órától a területen hagyott jár-
műveket elszállítják, az elszállított autók tá-
rolása az egyetemi edzőcsarnok előtti parko-
lóban (P5) történik. 
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Az ETO Park Élményközpont parkolójában
alakítják ki a verseny szervizpontját, így ott
a lakossági parkolás csak korlátozottan
lesz lehetséges, de az élményközpont kor-
látozások nélkül üzemel majd. A rendezők
szeptember 6-án 12 óra után a parkolót ki-
ürítik, az ott hagyott járműveket átszállítják
a Jégcsarnok parkolójába, ezért mindenkit
kérnek, hogy az esetlegesen ott parkoló
autóikkal hagyják el a területet. A WHB
Győr Rally szervizparkjának kialakítása
után a parkolás korlátozottan lesz lehetsé-

ges, erről a helyszínen tájékozódhatnak az
autósok.  A Városháza tér környékén for-
galmirend-változás várható szeptember
8–10. között. A hétvége folyamán megnö-
vekedett autós forgalom várható, ezért a
szervezők kérik a közlekedők türelmét,
megértését és fokozott figyelmét. 

Üzletek megközelítése
A pálya nyomvonalán lévő üzletek nyitva-
tartása zavartalanul lehetséges, amennyi-
ben a terület gyalogos forgalom által meg-

közelíthető. A lezárások (Jedlik híd – Töl-
tésszer u., Híd u. – Radnóti Miklós u. kör-
forgalom; Mosoni-Duna-holtág beeresztő
zsilip töltés; Hédervári út – Leibstück Mária
u. útkereszteződés; Szövetség u. – Báthory
u. útkereszteződés; Rónay Jácint u. – Dam-
janich u. útkereszteződés; Rónay Jácint u.
– Kálóczy tér; Dunakapu tér, Káptalan-
domb és Várfalsétány; Móricz Zsigmond
rkp. – Kiss János u. kereszteződés) által
érintett üzletek gyalogosan szeptember
10-én 9 óráig és 18 óra után érhetők el. 



2023. szeptember 1.22

„Csak pozitív élményem van erről vb-ről!
500 méteren most lettem először egyéni vi-
lágbajnok, majd az i-re a pontot a Nádas
Bencével szerzett, olimpiai kvótát jelentő
ezüstérmünk tette fel a kettesek között. Pa-
rádés vb volt, nagyon boldog vagyok!” –
kezdte értékelését a Graboplast Győri VSE
Európa-bajnok, olimpiai bajnok, és immár
négyszeres világbajnok kajakosa, Kopasz
Bálint, aki egy arany- és egy ezüstéremmel
gazdagította kollekcióját.

„Az év első felében egy kisebb sérülés és egy
makacs fertőzés nehezítette a felkészülése-
met. Aztán két-három héttel ezelőtt már
éreztem, hogy visszatér belém az erő, és
visszatér az állóképességem. A vérképem is
sokat javult, eltűntek belőle a korábbi fertő-
zést mutató értékek, tényleg jó formában
voltam, mire kiérkeztünk Németországba” –
mondta Bálint, akit éppen úton Párizs felé
sikerült megszólaltatnunk, ugyanis a német-

GYŐRIEK A KAJAK-KENU-VB-N
Takács Kincső és Kopasz Bálint képviselte a győri színeket a
duisburgi kajak-kenu-világbajnokságon.

Szerző: Szigeti Sándor országi világbajnokságról egyből a francia-
országi világkupára utazott.

Egy világbajnoki negyedik és egy hatodik he-
lyezéssel tért haza Duisburgból Takács Kin-
cső, és lapunknak elmesélte: nem csak az el-
ért eredmények, a szurkolók biztatása is
rendkívüli módon motiválja:

„Igaz, ezúttal nem olimpiai kvótaszerző szá-
mokban versenyeztem, de nagyon jólesett
az a rengeteg gratuláció, amit kaptam. Jó ér-
zés látni, hogy az emberek hisznek bennem,
és tudják, mennyi munka van egy ilyen vb-
szereplés mögött” – fogalmazott Kincső.
„Vasárnap este érkeztünk haza Duisburgból,
pár napig minden porcikám fájt, de ez így
van jól, mert azt jelenti, hogy mindent kiad-
tam magamból. Bár most egy hosszabb pi-
henő következik, nekem már a folytatás le-
beg a szemem előtt. Szeretnék ebből a vi-
lágbajnokságból építkezni, és a jövő évben
olimpiai számokban is bizonyítani, a hazai és
a nemzetközi mezőnyben is” – hangsúlyoz-
ta a világ- és Európa-bajnok győri kenus.

SZEMSZ      G

KINCSO 
ÉS BÁLINT IS 
PÉLDAKÉP
Büszkék lehetnek a győriek, a duisbur-
gi kajak-kenu-világbajnokságon ugyanis
Takács Kincső és Kopasz Bálint is ki -
emelkedően teljesített. Előbbi egy ne-
gyedik és egy hatodik helyezéssel tér-
hetett haza Németországból. A Gra-
boplast Győri VSE kenusa az újpesti
Horányi Dórával párban hatodikként
ért célba, míg a dunaújvárosi Hajdú Jo-
natánnal épphogy lemaradt a dobogó-
ról. Az olimpiai bajnok Kopasz Bálint
500 méteren diadalmaskodott kajak
egyesben, míg Nádas Bencével alko-
tott duója ezüstérmes lett, aminek kö-
szönhetően egyúttal ötkarikás kvótát
is szerzett mindkét számban. Bálint
teljesítményének értékét ráadásul nö-
veli, hogy az idei felkészülését előbb
egy sérülés, majd pedig egy makacs
fertőzés is megnehezítette. Az első
osztályú produkciójukat figyelve joggal
bízhatunk benne, hogy Kincső és Bálint
a jövő évi párizsi olimpián szintén
csúcsformában szerepel majd. Fontos,
hogy a két sportoló az eredményeivel
a győri sportkedvelőket és a klubjukat
is rendre büszkévé teszi. Ami azonban
még talán ennél is lényegesebb: példa-
képpé válnak a gyerekek számára, akik
könnyen lehet, hogy éppen miattuk
kezdenek el kajakozni vagy kenuzni.
Győr mindig is sportos városnak szá-
mított, s klasszis versenyzői voltak.
Bálint és Kincső újfent bizonyította,
közéjük tartozik. Csak így tovább, pél-
daképek vagytok!

Pécskai István
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Fotó: kajakkenugyor.hu
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„A felkészülést teljesen más szisztémában kezdte
meg az együttesünk Ulrik Kirkely vezetésével” –
kezdte Endrődi Péter, a Győri ETO Kft. ügyvezető-
je, majd így folytatta: „Hiszek ebben a csapatban,
és fontosnak tartom, hogy az elején semmiképp
se szóljunk bele a munkába. Bízom benne, hogy a
mérkőzések őket igazolják. Nem lehet más a cé-
lunk, mint minden mérkőzést megnyerni. Ponto-
san azt fogom mondani, mint tavaly ilyenkor: a
magyar bajnoki címet meg kell őriznünk, vissza
kell hódítani a Magyar Kupát és be kell jutni a Final
Four-ba” – mondta az ügyvezető, aki hozzátette,
még két-három olyan bejelentés is várható ősz-
szel, amely megbolygatja a kézilabdapiacot, és
hosszú távon a jövőbe tekint. 

„Remekül érzem magam Győrben” – fogalmazott
Ulrik Kirkely, az ETO új vezetőedzője, és hozzátette:

SZURKOLÓI PIKNIKET TARTOTT
AZ AUDI ETO KC
Szerző: Pulai Sarolta
Fotó: MekliZ Fotóstúdió 

A Győri Audi ETO KC eseményén hivatalosan is bemutatkozott az új edző-
páros, Ulrik Kirkely és Kristian Danielsen, valamint három új játékos, Bruna
de Paula, Rinka Duijndam és Emilie Hovden is, továbbá kiderült, milyen
mezben lépnek pályára a lányok a 2023/2024-es idényben.

„Az első pillanattól kezdve tudtam, milyen szisz-
téma szerint szeretnék dolgozni. Kiváló csapattal
találkoztam, hamar megtaláltuk a közös hangot.
Az első hetek a fizikai munkáról szóltak, lépésről
lépésre haladtunk, de ilyenkor a türelem is szük-
séges. Ahogy telnek a napok, egyre jobb a közös
munka, és ez majd a mérkőzéseken is látszódni
fog” – jelentette ki a vezetőedző.

Nyílt edzéssel és szurkolói ankéttal hangolt a férfi
kézilabda NB I/B hétvégén rajtoló idényére a Győri
ETO-UNI FKC csapata. Az együttes játékoskerete
átalakult, és a szakmai stáb is kibővült, így termé-
szetesen komoly tervekkel várja a kezdést a zöld-
fehér együttes. „Szép évet zártunk, hiszen dobo-
gós helyen végeztünk. Erre az idényre konkrét

AZ NB I.-ET CÉLOZTÁK MEG 
AZ ETO FÉRFI KÉZISEI

Szerző: Nagy Roland
Fotó: MekliZ Fotóstúdió

célunk van, az, hogy feljussunk az NB I.-be. Ennek
mindenki átérzi a fontosságát, jelentőségét, és
ennek megfelelően dolgozik a csapat, a szakmai
stáb és a klubvezetés is. Természetesen úgy sze-
retnénk szintet lépni, hogy utána stabil élvonalbeli
klub maradjunk” – mondta Uhlig Rita, a Győri
ETO-UNI FKC Kft. ügyvezető igazgatója.

„Nagyszerű egyvelege ez a keret a rutinos, élvo-
nalbeli tapasztalattal rendelkező, valamint a fiatal
tehetséges játékosoknak. Tavaly meglepetés volt
tőlünk a harmadik hely, idén ez már nem lesz elég.
Nagy kihívás, amiért dolgozunk, meccsről meccsre
szeretnénk haladni” – mondta Bencze József
veze tőedző.

A csapat az 1. fordulóban szombaton 18 órakor a
Magvassy-csarnokban az Ózdi KC-t fogadja, majd
a második körben szeptember 9-én idegenben a
BFKA-Veszprém U21 ellen lép pályára. A teljes
szezont 2024. május 24-én Vecsésen zárja majd
a csapat, akkor kaphatnak választ a szurkolók is a
legfontosabb kérdésre, hogy 2024-től lesz-e újra
élvonalbeli férfi kézilabdacsapata Győrnek.

CBA Kismegyer Gyôr, Mohi u. 9.
Príma Gyôr, Ifjúság körút 36.
Príma Gyôr-Ménfôcsanak, Új élet u. 19.
Príma Gyôrzámoly, Ancsali u.
Príma Gyôrújbarát, Széchenyi körút 18.
CBA Delikát Gyôr, Mónus Illés u. 24/b
CBA Delikát Gyôr, Szigethy Attila út 80.

Príma és CBA üzleteinkbe
várjuk jelentkezését 

áruforgalmi ügyintézô,
bolti üzletvezetô, 

bolti mûszakvezetô,
bolti eladó-pénztáros,

munkakörbe.
Pályakezdôk, nyugdíjasok

jelentkezését is várjuk. Jelentkezés
helyben, az üzletvezetônél 

vagy fényképes ön életrajzokat a
munkahelygyor@gmail.com

e-mail-címre várjuk.

Kiemelt ajánlat: szeptember 1—7.

Csirkemellfilé

Sertésmáj 

Hohes C Plus
kálium
100%-os 1 l

1470 Ft/kg

Füstölt 
nyers kolbász 

HB Lager sör 4,1%-os,
0,5 l, 418 Ft/l

Csirkemáj 799 Ft/kg
Csirkeszárny 899 Ft/kg
Csirkenyak 599 Ft/kg

Sertéslapocka

1499 Ft/kg

Sertésdagadó 1599 Ft/kg
Sertéstarja, csontos 1999 Ft/kg

759 Ft/kg

2699 Ft/kg

Sertésfarok 650 Ft/kg
Sertésköröm 299 Ft/kg

J+T Hús Kft.

kartonos ár

209 Ft/db

699 Ft/db helyett

449 Ft/db




